
Администрация муниципального района 

«Могочинский район»

Забайкальского края 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Могоча
№ 7 1  от 05 .04. 2022 года

i

об итогах: муниципального этапа краевого конкурса 
«Будущее Забайкалья-2021»

В соответствии с Планом основных мероприятий Комитета образования на 2021-2022 
учебный год, целях реализации муниципальной программы «Развитие системы образования 
муниципального района «Могочинский район» на 2021 -  2025 годы», в соответствии с 
Положением о проведении муниципального этапа краевого конкурса школьников «Будущее 
Забайкалья -2021», Постановлением администрации муниципального района «Могочинский 
район» № 56 от 01.02.2013 г «Об утверждении Положения о порядке присуждения премий 
главы муниципального района «Могочинский район» одаренным детям, Постановлением 
администрации муниципального района «Могочинский район» № 301 от 18 июня 2020 года 
«Об утверждении Положения о поощрении одарённых учащихся образовательных 
учреждений муниципального района «Могочинский район», в целях выявления одаренных 
детей и подростков, повышения престижа художественной, интеллектуальной, спортивной и 
общественной деятельности, поощрения таланта и трудолюбия, оказания материальной 
поддержки одаренным детям, стимулирования всех видов детского и юношеского творчества 
Комитетом образования в марте 2022 года был проведён муниципальный этап конкурса 
«Будущее Забайкалья-2021», в котором приняли участие 7 школьников из 3 ОУ района 
(МОУ СОШ № 92 г. Могоча, МОУ СОШ № 1 г. Могоча, МОУ СОШ № 31 п. Ксеньевка). На 
основании протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами и премией главы муниципального района «Могочинский район» 
победителей Конкурса следующих учеников:

1. Неделько Полину, ученицу 11 класса МОУ СОШ № 31 п. Ксеньевка
(интеллектуальное направление)

2. Ратушенко Юлию, ученицу 10 класса МОУ СОШ № 92 г. Могоча (социально­
гуманитарное направление)

3. Овсянникова Глеба, ученика 9 класса МОУ СОШ № 1 г. Могоча (художественное 
направление)

4. Неведомского Арсения, ученика 8 класса МОУ СОШ № 1 г. Могоча (физкультурно­
спортивное направление)



2. Наградить грамотами главы муниципального района «Могочинский район» и подарками 
всех участников муниципального этапа конкурса «Будущее Забайкалья-2021»:

1. Калашникову Варвару, ученицу 9 класса МОУ СОШ № 1 г. Могоча

2. Плотникова Романа, ученика 9 класса МОУ СОШ № 1 г. Могоча

3. Толстошеева Даниила, ученика 10 класса МОУ СОШ № 92 г. Могоча

Ответственность за исполнение данного приказа возложить на ведущего специалиста 
Комитета образования Молокову О. А.

Е.В. Дмитриева


